
Anti-pasti

Flatbread Orzo Pelato

Pappardella Salsiccia

Ceviche  

Bruschetta salsiccia
Bruschetta Tomaat tartaar 
Bruschetta Hummus 
Bruschetta Carpaccio 
Bruschetta Gamba 

Margherita 

Salami

Parmaham 

** Bij elk hoofdgercht word frites geserveerd**              

Vlees                            Vis                                    Pasta

Carpaccio  

Rib-eye 500 gram 

Funghi al gorgonzola

Biefstuk  

Porchetta

Zwaardvis

Bruschette 5 stuks

Prosciutto

Carpaccio

Zalm  Pasta van de week

Caprese

Gegrilde zeebaars 
Spaghetti scampi wodka

Spaghetti salsa di noci 

Dun gesneden rundvlees met 
truffel mayonaise en pecorino 

Gegrild van de Green egg met 
chimichurri

Kastanje champignons gevuld met
gorgonzola uit de oven

 Gegrild van de Green Egg 

Zacht gegaard, gegrild van de Green
egg 

Huisgemaakt flatbread van de Green egg
met wisselende hummus 

Parel gerst salade met avocado, ui, 
little gem, croutons  

Tomaat, kaas, paddenstoelen en rucola

Tomaat en kaas 

Gegrild van de green egg met 
anti boise

Tomaat, rode peper, ui, salsiccia
knoflook en peterselie

Zeebaars,  avocado, rode ui 
en croutons  

Tomaat, kaas en ham 

Tomaat, kaas, carpaccio met truffel,
pecorino en rucola

Gegrild van de Green egg 
met saffraan

Vraag naar onze special van de week  

Tomaat, kaas en salami

Tomaat, kaas, parmaham, pecorino
en pesto

Gegrilde zeebaars van de
 Green egg

Gebakken scampi's met wodka,
tomaten, rode peper en knoflook 

Spaghetti  met walnoten, pesto 
zongedroogde tomaat en tallegio

14,-

55,-

14,-

25,-

10,-p.p

21,-

10,- 15,-

27,- 18,-

14,-

12,-

27,-
17,-

15,-

25,-
18,-

16,-

Tomaat, burrata, basilicum
en olijfolie

Sardine
Gegrild van de Green egg met
salsa verde 24,-

Gorgonzola saus

Pollo
Gegrild van de Green egg 23,-

Sides €5
Frites truffel

Insalata Mista

Surf & Turf
Steak en gebakken gamba’s 32,-

Pizza €12 

Gamba

Geitenkaas

Quattro stagioni

Tomaat, kaas, knoflook, rode peper, gamba
en rucola 

Tomaat, kaas, courgette, ham,
champignons en pikante salami

Tomaat, kaas, geitenkaas, walnoten
en rucola

Pizza €17
Funghi

Pappardella pomodoro
Pikante tomaten saus met rode ui en 
buratta 16,-

Spaghetti carbonara 
Gebakken spek met ui, pecorino en
peterselie 16,-

Rode wijn saus


